6.153,11 (euroseimilcentocinquantatre/11); 

3. Sent. n. 1642/2025 - RG 5337/2020 Tribunale Ordinario di Foggia SERAFINO 
Addolorata c/Comune di Foggia; Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio, ai 
sensi dell’art. 194, comma 1, lettera a) D. Lgs. 267/00 - Importo complessivo 
22.036,42 (Euro ventiduemilatrentasei/42); 

4. Sentenza n. 313/2025 emessa dal GdP di Foggia, Dott.ssa Rosa LOVAGLIO. 
Riconoscimento del debito fuori bilancio, ex art. 194, co.1, lett. a), D. Lgs. n. 
267/2000, e liquidazione della somma complessiva di Euro 1.048,62 
(millequarantotto/62) per il pagamento delle spese di giudizio, in favore della

[...]

Riscossione; 

5. Sentenza n. 128 del 21/10/2025 emessa dal GdP di Melfi, Dott.ssa Maria Incoronata 
Antonietta TARDUGNO. Riconoscimento del debito fuori bilancio, ex art. 194, co.1, 
lett. a), D. Lgs. n. 267/2000, e liquidazione della somma complessiva di 791,82 
(settecentonovantuno/82) per il pagamento delle spese di giudizio, in favore 

dell’Avvocato Incoronata SPERA (dichiaratasi antistataria), calcolate in solido con 
l’Agenzia delle Entrate e Riscossione; 

6. Sentenza n. 632 del 14/10/2025 emessa dal GdP di Foggia, Dott. Lucia Gerardo. 
Riconoscimento del debito fuori bilancio, ex art. 194, co.1, lett. a), D. Lgs. n. 
267/2000, e liquidazione della somma complessiva di Euro 407,78 
(quattrocentosette/78) per il pagamento delle spese di giudizio, in favore dell’Avv. 
Ivano RUGGIANO, distrattario; 

7. Riconoscimento legittimita' debito fuori bilancio ex art. 194 - comma 1 lett. a) D. Lgs. 
n. 267/2000 per l’importo complessivo di euro 5.619,3 iva inclusa derivante da